[image: image1.png]

КУРИЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26 августа 2021 года     № 10/22
         г. Курильск

Об исключении из резерва составов участковых комиссий

Курильской территориальной избирательной комиссии

На  основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права  на  участие  в  референдуме граждан Российской Федерации», постановления избирательной комиссии Сахалинской области  от 11.05.2018 № 81/504 «О резерве составов участковых комиссий в Сахалинской области», подпункта г) пункта 25 Порядка  формирования  резерва  составов  участковых  комиссий и назначения нового  члена  участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного   постановлением   ЦИК   России   от   5   декабря  2012 года № 152/1137-6,  Курильская территориальная избирательная комиссия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить Смолина Евгения Викторовича, Барцеля Андрея Юрьевича,  Хабибуллина Ильдара Гаязовича, Сеферова Рамазана Мутелимовича, Богатенкову Эльвиру Андреевну из резерва составов участковых комиссий Курильской территориальной избирательной комиссии.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ»                    в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

Председатель комиссии                                                                                 Н.И.Летенко
Секретарь комиссии                                                                                    О.В.Федорова